



EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Maardu

21.12.2021 nr 3

Algus 12⁰⁰, lõpp 13¹⁵

Juhatasid: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

Protokollis: Anna Platonov

Võtsid osa: Ailar Lyra, Ants Raudla, Eduard Tanvel, Roman Filiptšik, Erika Tiganik, Vassili Muhhin, Jevgeni Golovatš, Olga Naydenova, Larissa Voitko, Eve Kislov, Natalja Kurževa, Jaana Kilk, Pavel Arhipov, Natalja Vlassova, Pavel Kuusik, Margarita Sumina, Jelena Jefstafiadi, Riina Läll, Tiiu-Ann Kaldma

Puudusid: Liidia Bodnar, Nikolai Degtjarenko

Kutsutud: Vladimir Arhipov – linnapea, Jelena Visbek – rahandusosakonna juhataja, Neeme Sild – õigusnõunik, Jelena Katsuba – avalike suhete osakonna juhataja

Kohalolijad: Roman Silla – operaator

Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra avas volikogu istungi ja tegi teatavaks kaks valimiskomisjoni otsust. 24.11.2021 otsusega nr 14 on 6 kuuks ehk kuni 23.05.2022 peatatud Inga Antonova volitused Maardu Linnavolikogu liikmena ja Maardu Linnavolikogu liikmeks määratud asendusliige Tiiu-Ann Kaldma. 24.11.2021 otsusega nr 15 on peatatud Vladimir Arhipovi volitused Maardu Linnavolikogu liikmena ja Maardu Linnavolikogu liikmeks määratud asendusliige Margarita Sumina.

Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra informeeris, et lähtudes Maardu Linnavolikogu töökorra § 6 lg 1 ja 2 moodustasid 17 volikogu liiget Maardu Linnavolikogu fraktsiooni nimega „Keskerakonna fraktsioon“ järgmises koosseisus: Vassili Muhhin – esimees, Jevgeni Golovatš – aseesimees, liikmed Erika Tiganik, Larissa Voitko, Riina Läll, Jaana Kilk, Ants Raudla, Olga Naydenova, Natalja Vlassova, Liidia Bodnar, Roman Filiptšik, Pavel Arhipov, Pavel Kuusik, Ailar Lyra, Margarita Sumina, Natalja Kurževa, Jelena Jefstafiadi.

Volikogu esimees teatas, et lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest § 50¹ lg 1 peab valitsuse liige teavitama volikogu, kui ta lisaks linnavalitsuse liikme kohustusele tegutseb muul ametikohal. Ailar Lyra luges ette valitsuse liikmete teatised (teatised on lisatud protokollile).

Ailar Lyra tegi teatavaks päevakorra projekti:

1. Maardu linna 2021. aasta II lisaeeelarve vastuvõtmine II lugemine

Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek

2. 2022. aasta maamaksumäära kehtestamine Maardu linna haldusterritooriumil

Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek

3. **Maardu linna 2022. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek
4. **Maardu Linnavalitsuse palgajuhend**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek
5. **Maardu Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjon koosseisu kinnitamine**
Ettekandja: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Riina Läll
6. **Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjon koosseisu kinnitamine**
Ettekandja: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik
7. **Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjon koosseisu kinnitamine**
Ettekandja: kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Jevgeni Golovatš
8. **Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjon koosseisu kinnitamine**
Ettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla
9. **Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjon koosseisu kinnitamine**
Ettekandja: Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimees Roman Filiptšik
10. **Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse**
Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra
11. **Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse**
Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra
12. **Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule**
Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra
13. **Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine III lugemine**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud.

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.
Päevakord kinnitati ühehäälselt.

Päevakorrapunkt 1

Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek sõnas, et 23. novembril toimus Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine I lugemine. Selle järel oli volikogu liikmetel muudatusettepanekute esitamiseks aega kuni 01.12.2021. Volikogu liikmetelt muudatusettepanekuid ei tulnud. Külla aga tegi Maardu Linnavalitsus mõned muudatused eelarve eelnõusse.

Põhitegevuse tuludes suurendati maksutuluseid, füüsilise isiku tulumaksu laekumist summas 70 000 eurot ja maamaksu laekumist summas 49 525 eurot.

Tuludesse on lisatud SA Kredexilt saadud summa. Linna poolt oli esitatud projekt Keemikute 22 a asuva amortiseerunud ehitise lammutamiseks. Selleks saadi toetust 8339 eurot.

Põhitegevuse kulude osas suurendati reservfond summas 127 924 eurot.

Koos tehtud muudatustega on käesoleva aasta II lisaeelarve põhitegevuse tulude maht 1 058 228 eurot, põhitegevuse kulude maht 1 028 010 eurot ja investeerimistegevuse tulek 980 098 eurot.

Ailar Lyra pani hääletusele lõpetada koos Maardu Linnavalitsuse poolt eelnõusse sisse viidud muudatustega Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine ja suunata eelnõu III

lugemisele

OTSUSTATI (18 poolt): lõpetada koos Maardu Linnavalitsuse poolt eelnõusse sisse viidud muudatustega Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine II lugemine ja suunata eelnõu III lugemisele

Tiiu – Ann Kaldma tuli istungile kell 12¹²

Päevakorrapunkt 2

2022. aasta maamaksumäära kehtestamine Maardu linna haldusterritooriumil

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek selgitas, et maamaksumäära kehtestamine on iga-aastane protseduur, mis tuleneb riigi seadusest. Maksu- ja Tolliametile peab linna poolt olema esitatud kogu Maardu linna haldusterritooriumil kehtiv maksumäär.

Käesoleva määruse eelnõu kohaselt kehtestatakse maksimaalne võimalik maksumäär 2,5 % maksustamishinnast aastas. See tähendab, et maamaksumäär jääks määruse vastuvõtmisel samaks, mis oli eelmistel aastatel.

Tiiu-Ann Kaldma soovis teada, miks maamaksumäär on maksimaalmääras?

Jelena Visbek vastas, et maamaks on üks tulubaasi osa. Mida suurem maamaks, seda rohkem on linnal võimalus anda raha lasteaedadesse, koolidesse jne.

Tiiu-Ann Kaldma ütles oma sõnavõtus, et tuleb arvestada sellega, et maamaks moodustab väikese osa tulubaasis. Ettevõtetele, kes asuvad sadama ja Vana-Narva maantee piirkonnas on maksimaalne maamaksumäär suureks koormuseks. Tema soov on, et linna ettevõtted oleksid edukad ja saaksid pakkuda tööd Maardu linna inimestele.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): võtta vastu määrus 2022. a maamaksu määra kehtestamine Maardu linna haldusterritooriumil (määrus nr 1, 21.12.2021).

Päevakorrapunkt 3

Maardu linna 2022. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek sõnas, et Maardu linna 2022. a eelarve on koostatud lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest, KOFSist ning tugineb Maardu linna arengukavale 2014-2025 ja eelarvestrateegiale 2021-2024.

Eelarve on koostatud järgmistest põhikomponentidest:

- põhitegevuse tulud (maamaks, üksikisiku tulumaks, tulud kaupade ja teenuste müügist, saadavad toetused, muud tegevuskulud);
- põhitegevuse kulud (antavad toetused, personalikulud, majandamiskulud, muud tegevuskulud);
- investeerimistegevus (põhivara müük ja ost põhivara soetamiseks saadav ning antav sihtfinantseerimine, finantstulud ja –kulud);
- finantstegevus (kohustuste võtmine ja tasumine);
- likviidsete varade muutus (raha ja pangakontode saldo muutus).

Rahandusosakonna juhataja teatas, et võrreldes eelmise aastaga kasvab planeeritav põhitegevuse tulude maht. Eelarve koostamisel on olnud tulubaasi planeerimisel konservatiivsed. Samuti on arvesse võetud ka COVIDi situatsioon.

Põhitegevuse kulud jagunevad antavateks toetuseks, mis 2022. aasta eelarves moodustavad kuludest 9% ja tegevuskuludeks, mis moodustavad 91% kogu põhitegevuse kuludest, nendest on 60% personalikulud. 2021. aastal kinnitas Eesti riik, et 2022. a. jaanuarist tõstetakse miinimumpalka. Seega kasvavad ka meie linnas palgad keskmiselt 7,5 % võrra. Linn planeerib personali palgatõusu kõigis linnaasutustes.

Jelena Visbek lisas, et majanduskulud on võrreldes 2021. aastaga vähenenud. Seda seoses sellega, et eelarvesse ei ole arvestatud remonte. Neid on võimalik lisada hiljem. Näiteks, kui saadakse riigilt raha mingite projektide teostamiseks.

Investeermistegevuses põhivara soetuseks on eelarves planeeritud 2 680 000 eurot. Suurim investeermisobjekt on Maardu Gümnaasium. Seal planeeritakse teostada renoveerimistöid. Investeeritakse ka tänavavalgustuse, lasteaedade ja sotsiaalmaja renoveerimisse.

Finantseerimistegevuse eelarveosas on planeeritud 1 500 000 euro ulatuses laen Sotsiaalmaja ehitamiseks, mille summa ei ole veel kinnitatud, kuna praegu käivad planeerimistööd.

Likviidsete varade planeeritud jääk aastalõpu seisuga 4 011 943 eurot. Netovõlakoorumus on 31.12.2021 seisuga on 9,9%

Kokkuvõtteks teatas rahandusosakonna juhataja, et Maardu linna 2022. aasta eelarve eelnõus on põhitegevuse tulude summa 21 214 729, põhitegevuse kulud on 20 928 627 eurot ja investeermistegevuse tuleml 2 120 900 eurot.

Tiiu – Ann Kaldma soovis teada, miks ei ole sotsiaalmaja nähtud investeermisobjektina. Samas aga on planeeritud võtta laen maja korda seadmiseks?

Jelena Visbek vastas, et praegu ainult planeeritakse võtta laen, kuid see ei ole veel kinnitatud. Praegu on tehtud ainult projekteermistöid, ei ole veel teada palju läheb renoveerimisele või uue sotsiaalmaja ehitamisele.

Tiiu – Ann Kaldma lisas, et see peab ikkagi kajastuma investeermisobjektina tuleva aasta eelarves.

Jelena Visbek vastas, et see on eelarve eelnõu I lugemine ja ta loodab, et II lugemiseks on juba kogu sotsiaalmaja dokumentatsioon käes ja eelarves on kajastatud täpne summa.

Tiiu – Ann Kaldma soovis teada, mida tähendavad mittediitstarbelised toetused ja millest see koosneb?

Jelena Visbek vastas, et näiteks on tegu noortekeskuse tegevuse finantseerimisega.

Mittediitstarbelised on see sellepärast, et noortekeskusele antakse raha projektide läbiviimiseks. Projektide konkreetne sisu pole hetkel aga teada.

Eve Kislov soovis teada, millises eelarve reas on kajastatud toidupakid, mida linn jagab?

Jelena Visbek vastas, et seda on näha real „sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele“ ning eelarve II lugemisel on juba näha konkreetset numbrid.

Eve Kislov ütles oma sõnavõttus, et väga vähestes linnades jagatakse tänapäeval toidupakke.

Tiiu-Ann Kaldma ütles oma sõnavõttus, et sotsiaaltoetused on need toetused, mis on seaduses loetletud. Toidupakid seda ei ole. Seega tuleb seda muul viisil kajastada.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Ailar Lyra hääletusele lõpetada Maardu linna 2022. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine ning suunata eelnõu teisele lugemisele muudatusettepanekute tegemise tähtajaga 07.01.2022

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

OTSUSTATI (18 - poolt, 1 - vastu): lõpetada Maardu linna 2022. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine ning suunata eelnõu teisele lugemisele muudatusettepanekute tegemise tähtajaga 07.01.2022.

Päevakorrapunkt 4

Maardu Linnavalitsuse palgajuhend

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek teatas, et palgajuhendi oli vastu võetud aastal 2013 ning viimased muudatused viidi sisse aastal 2019. Miinimum- ja brutopalk on tõusnud üle terve Eesti. Tõusnud on ka keskmine palk. Harjumaal keskmine palk 2021. aasta III kvartalis oli 1 700 eurot. Kujunenud olukord tingis otsuse ümber vaadata Maardu linnavalitsuse palgajuhend. Tähtis on pakkuda inimestele konkurentsivõimelist palka. Praegu on suureks probleemiks kvalifitseeritud spetsialistide leidmine. Võrreldes teiste omavalitsustega on Maardu linnavalitsuse spetsialistide palgad madalad. Samuti Jelena Visbek lisas, et on väga tähtis, et palgajuhend sisaldaks ka sotsiaalkaitset ja -garantiid. Tema arvamusel iga töötaja peab olema motiveeritud.

Eve Kislovi arvates võiks § 2 olla lahti seletatud ka mõiste lisatasu.

Tiiu – Ann Kaldma arvates oleks vajalik sõnastuses sisse viia tehnilist laadi parandus selleks, et palk jõuaks ikka kõigi linnavalitsuses töötavate inimesteni.

Tiiu – Ann Kaldma soovis teada, miks tahetakse palka nii palju tõsta?

Jelena Visbek vastas, et ettepanek ei ole kinnitada palgamäärad üheks aastaks, vaid pikemat perioodi arvestades.

Tiiu – Ann Kaldma küsis, miks on vaja praegu kinnitada selline palgamäär, kuhu praegu ei ulatu mitte ükski töötaja?

Vladimir Arhipov seletas, et palgaastmed on tehtud perspektiivis. Mitte silmas pidades ainult paari järgnevat aastat. Lähtudes palgaastmetest saab linnapea töötajate palku muuta.

Tiiu – Ann Kaldma ütles repliigi korras, et see määrus jõustub vastuvõtmisel uuest aastast. See tähendab seda, et juba uuest aastast peavad olema kõik ametnikud uuele palgaastmele üle viidud.

Vladimir Arhipov ütles, et see on realistlik.

Tiiu – Ann Kaldma ütles oma sõnavõtus, et palgajuhendi selline muutmine on ennatlik. Keskerakonna valimisprogrammis ei olnud kirjas, et kavatakse palku oluliselt tõsta. Seda opositsioon ei toeta. Nad on selle poolt, et spetsialistidele tuleb maksta väärikat palka.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): võtta vastu määrus Maardu Linnavalitsuse palgajuhend (määrus nr 2, 21.12.2021).

Päevakorrapunkt 5

Maardu Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjon koosseisu kinnitamine

KUULATI: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Riina Läll teatas, et võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 20, § 47, Maardu linna põhimääruse § 25 lg 3 teeb ta linnavolikogule ettepaneku kinnitada sotsiaal- ja tervishoiukomisjon koosseisus:

1. Riina Läll - esimees
2. Natalia Kurževa – aseesimees
3. Liidia Bodnar
4. Jelena Jefstafiadi
5. Sandra Hommuk – Silla
6. Airi Allikvee – Grušetski
7. Jevgenia Timošenko
8. Tatjana Gõtšina

9. Ljudmilla Vassileva

Tiiu – Ann Kaldma tegi ettepaneku Maardu Hääl – Golos Maardu poolt lisada komisjoni koosseisu Inga Antonova.

Riina Läll vastas, et tema nägemuses on komisjoni koosseis selline, mida ta pakkus ja ta ei näe Inga Antonovat oma komisjonis.

Tiiu – Ann Kaldma küsis, mitu liiget on komisjonis?

Riina Läll vastas, et 9 liiget.

Eve Kislov soovis täpsustada, kas volikogu sai kirja ettepanekutega Sotsiaaldemokraatlik Erakonna poolt?

Ailar Lyra vastas, et ettepanekud edastati komisjoni esimeestele.

Eve Kislov ütles, et nende erakonna ettepanek oli lülitada sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu Margit Väikmeri.

Riina Läll vastas, et ta jääb oma esialgse esildise juurde.

Tiiu – Ann Kaldma ütles oma sõnavõtus, et selline opositsiooni esindajate ignoreerimine on häbiväärne ja ei vasta seadusele.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Ailar Lyra pani lähtudes komisjoni esimehe esildisest otsuse eelnõu hääletusele

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu kinnitamine (otsus nr 12, 21.12.2021).

Päevakorrapunkt 6

Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni koosseisu kinnitamine

KUULATI: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik tegi linnavolikogule ettepaneku kinnitada haridus- ja noorsookomisjoni koosseisus:

1. Erika Tiganik - esimees
2. Olga Naydenova – aseesimees
3. Vassili Muhhin
4. Natalja Vlassova
5. Tiiu – Ann Kaldma
6. Aurika Sin
7. Tiina Kihulane
8. Jelena Polkova
9. Kristiine Juuse
10. Viktoria Solomina

Tiiu – Ann Kaldma ütles, et ta avaldas soovi asuda kultuuri- ja spordikomisjoni liikmeks.

Erika Tiganik vastas, et ta näeb Tiiu – Ann Kaldmad oma komisjonis.

Eve Kislov ütles, et ka neil oli ettepanek, lisada teda komisjoni koosseisu. Ta on olnud haridusnõunik.

Erika Tiganik vastas, et Eve Kislov on juba ühe teise komisjoni liige ja ta jääb oma esialgse esildise juurde.

Rohkem ettepanekuid ja sõnavõtte ei olnud.

Ailar Lyra pani lähtudes komisjoni esimehe esildisest otsuse eelnõu hääletusele

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni koosseisu kinnitamine (otsus nr 13, 21.12.2021).

Päevakorrapunkt 7

Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjon koosseisu kinnitamine

KUULATI: kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Jevgeni Golovatš teatas, et ta teeb linnavolikogule ettepaneku kinnitada kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisus:

1. Jevgeni Golovatš - esimees
2. Pavel Kuusik – aseesimees
3. Nikolai Degtjarenko
4. Sergei Petrov
5. Marat Aljautdinov
6. Igor Jermakov
7. Andrei Arno
8. Ilja Schor
9. Jekaterina Semenova

Tiiu – Ann Kaldma küsis, miks on komisjoni koosseisus Nikolai Degtjarenko?

Jevgeni Golovatš vastas, et igal volikogu liikmel on õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni.

Tiiu – Ann Kaldma ütles, et nende taotlus oli teine. Tema soovis osaleda kultuuri- ja spordikomisjoni töös.

Eve Kislov soovis teada, kas komisjoni esimees kaalus nende erakonna poolt esitatud ettepanekut?

Jevgeni Golovatš vastas, et jääb oma esialgse esildise juurde moodustada 9-liikmeline komisjon tema poolt esitatud kandidaatidega.

Rohkem ettepanekuid ja küsimusi ei olnud.

Ailar Lyra pani lähtudes komisjoni esimehe esildisest otsuse eelnõu hääletusele

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni koosseisu kinnitamine (otsus nr 14, 21.12.2021)

Päevakorrapunkt 8

Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjon koosseisu kinnitamine

KUULATI: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla tegi linnavolikogule ettepaneku kinnitada eelarve- ja majanduskomisjon järgmises koosseisus:

1. Ants Raudla - esimees
2. Pavel Arhipov – aseesimees
3. Eduard Tanvel
4. Marika Antson
5. Tatjana Kondrasova
6. Jelena Visbek
7. Aleksander Frosch
8. Andres Põdra
9. Nikita Matrosov

Tiiu – Ann Kaldma ütles, et Maardu Hääl – Golos Maardu tegi ettepaneku lisada komisjoni Nikolai Degtjarenko. Miks teda ei ole nimekirjas?

Ants Raudla vastas, et tema ettepanek on selline nagu ta esitas ja oma otsust ta ei muuda.

Rohkem ettepanekuid ei olnud.

Ailar Lyra pani lähtudes komisjoni esimehe esildisest otsuse eelnõu hääletusele

12:59 Pavel Arhipov lahkus istungilt

13:00 P. Arhipov tuli tagasi

OTSUSTATI (16 – poolt, 2 – vastu, 1 – ei osalenud hääletuses): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjon koosseisu kinnitamine (otsus nr 15, 21.12.2021).

Päevakorrapunkt 9

Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni koosseisu kinnitamine

KUULATI: Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimees Roman Filiptšik tegi linnavolikogule ettepaneku kinnitada Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjon järgmises koosseisus:

1. Roman Filiptšik - esimees
2. Eve Kislov – aseesimees
3. Tiiu Kadak
4. Raul Savimaa
5. Anna – Maria Kulbert
6. Fjodor Abõzov
7. Lia Dinovskaja
8. Vladislav Maljartsuk
9. Peeter Peetrimägi

Tiiu – Ann Kaldma soovis teada, miks ei ole arvestatud Maardu Hääl – Golos Maardu ettepanekuga lülitada komisjoni koosseisu Dmitri Trifonov?

Roman Filiptšik vastas et, tema näeb komisjoni sellisel kujul.

Rohkem ettepanekuid ja küsimusi ei olnud.

Ailar Lyra pani lähtudes komisjoni esimehe esildisest otsuse eelnõu hääletusele

OTSUSTATI (18 – poolt, 1 – vastu): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni koosseisu kinnitamine (otsus nr 16, 21.12.2021).

Päevakorrapunkt 10

Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra teatas, et iga 4 aasta tagant pärast kohalike omavalitsuste valimisi on vaja igal Harjumaa omavalitsusel nimetada oma esindajad Harjumaa Omavalitsuste Liitu. Vastavalt üks esindaja Maardu Linnavolikogu, teine Maardu Linnavalitsuse poolt koos mõlema esindaja asendusliikmega.

Ailar Lyra tegi ettepaneku nimetada Maardu linna esindajad Harjumaa Omavalitsuse Liidu volikogusse alljärgnevalt:

Esindaja volikogu poolt: Ailar Lyra, tema asendaja Pavel Kuusik

Esindaja linnavalitsuse poolt: Vladimir Arhipov, tema asendaja Aleksander Frosch

Tiiu – Ann Kaldma ütles, et volikogu poolt võiks olla asendaja mõni opositsiooni liige, näiteks Eduard Tanvel.

Eduard Tanvel taandas oma kandidatuuri.

Tiiu – Ann Kaldma tegi ettepaneku, et linnavalitsuse poolt võiks olla esindaja asendaja see inimene, kellel on rohkem teadmisi kohaliku omavalitsuse teemades, näiteks Väino Moor.

Ailar Lyra pani hääletusele eelnõu parandusettepaneku, millest lähtudes sõnastatakse eelnõu p 2 järgnevalt Nimetada Maardu Linnavalitsuse esindajaks Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse Vladimir Arhipov ja tema asendajaks Väino Moor

OTSUSTATI (2 – poolt, 17 – vastu): jätta ettepanek vastu võtmata.

Rohkem küsimusi, ettepanekuid ja sõnavõtjaid ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): kiita heaks otsus Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuse Liidu volikogusse (otsus nr 17, 21.11.2017).

Päevakorrapunkt 11

Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku nimetada Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse Maardu linna esindajad ja nende asendajad alljärgnevalt:

Ailar Lyra, tema asendaja Pavel Kuusik

Vladimir Arhipov, tema asendaja Aleksander Frosch

Küsimusi, ettepanekuid ja sõnavõtjaid ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): kiita heaks otsus Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse (otsus nr 18, 21.11.2017).

Päevakorrapunkt 12

Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra teatas, et Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule on vaja nimetada 4 esindajat ja nende asendajad. Esimees tegi ettepaneku nimetada Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule Maardu linna esindajatena ja nende asendajatena järgmised linnavolikogu ja linnavalitsuse liikmed:

1. esindaja Ailar Lyra, tema asendaja Erika Tiganik;
2. esindaja Vladimir Arhipov, tema asendaja Aurika Sin;
3. esindaja Pavel Kuusik, tema asendaja Roman Filiptšik;
4. esindaja Aleksander Frosch, tema asendaja Jelena Katsuba

Eve Kislov tegi ettepaneku muuta eelnõu punkt 1.4 ja nimetada esindajaks Jelena Katsuba ning tema asendajaks Aleksander Frosch.

Ailar Lyra pani muudatusettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI (2 – poolt, 17 – vastu): jätta ettepanek vastu võtmata.

Tiiu – Ann Kaldma pakkus, et üks volikogu esindaja võiks olla opositsioonist ja pakus Pavel Kuusiku asemel esindajaks Eve Kislovi ning tema asendajaks Pavel Kuusik.

Ailar Lyra pani muudatusettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI (2 – poolt, 17 – vastu): jätta ettepanek vastu võtmata.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (17 – poolt, 2 – vastu): kiita heaks otsus Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule (otsus nr 19, 21.11.2017).

Päevakorrapunkt 13

Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine III lugemine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Jelena Visbek tegi volikogu liikmetele ettepaneku võtta 2021. aasta II lisaeelarve vastu alljärgnevalt:

põhitegevuse tulud kogumahas 1 058 228 eurot;

investeermistegevuse tuleml 980 098 eurot;

põhitegevuse kulud kogumahas 1 028 010 eurot.

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine hääletusele.

OTSUSTATI (18 poolt, 1 erapooletu): võtta vastu määrus Maardu linna 2021. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine (määrus nr 3 21.12.2021)

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub 25.01.2022, kell 12:00.

Ailar Lyra

Esimees

Anna Platonov

Protokollija